
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

Số: 261 /QĐ-CĐYT Khánh Hòa, ngày 15 tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy trình về bồi thường chi phí hỗ trợ viên chức thuộc diện 

được áp dụng các chế độ hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng và thu hút nhân tài 

thuộc Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà khi vi phạm cam kết 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ KHÁNH HÒA 

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ Trường Cao đẳng ban hành 

theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao động – Thương binh và 

Xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 18 tháng 02 năm 2022 của Ủy ban Nhân 

dân tỉnh Khánh Hòa ban hành Quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức 

thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-CĐYT ngày 11/05/2023 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng 

Y tế Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Y tế Khánh 

Hòa; 

Căn cứ Nghị quyết số 11/2022/NQ-HĐND ngày 23 tháng 9 năm 2022 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Khánh Hòa về việc ban hành Quy định chế độ hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công 

chức, viên chức và thu hút nhân tài trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2023 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc Ban hành Quy định về bồi thường chi phí hỗ trợ cán bộ, công chức, viên chức 

thuộc diện được áp dụng các chế dộ hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và 

thu hút nhân tài trên địa bàn tỉnh Khánh Hoà khi vi phạm cam kết; 

Căn cứ Quyết định số 508/QĐ-CĐYT ngày 17/12/2023 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng 

Y tế Khánh Hòa về việc ban hành Quy trình về bồi thường chi phí hỗ trợ viên chức thuộc diện 

được áp dụng các chế độ hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng và thu hút nhân tài thuộc Trường Cao đẳng 

Y tế Khánh Hoà khi vi phạm cam kết; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình về bồi thường chi phí hỗ trợ viên 

chức thuộc diện được áp dụng các chế độ hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng và thu hút nhân tài thuộc 

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà khi vi phạm cam kết. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng Phòng: Tổ chức – Hành chính, 

Thanh tra – khảo thí và kiểm định chất lượng giáo dục; các đơn vị và cá nhân có liên quan có 

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: (VBĐT) KT.HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 3; PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
- Website; 

- Lưu: VT, TCHC. 
 

 

Trần Ngọc Thành 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:59:10+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




